СОВЕТ НАРОДНЫХ ДЕПУТАТОВ

                 БОГУЧАРСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ВОРОНЕЖСКОЙ ОБЛАСТИ
РЕШЕНИЕ

 от «__06__»______07_______2011г.№__291___

                  г.Богучар

Об    утверждении    стратегии  социально-

экономического     развития       Богучарского

муниципального района на период до 2020 года

           В соответствии с  Федеральным законом от 06.10.2003 года №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», законом Воронежской области от 30.06.2010 года № 65-ОЗ «О стратегии социально-экономического развития Воронежской области  на долгосрочную перспективу», Уставом Богучарского муниципального района, в целях повышения качества жизни населения Богучарского муниципального района, Совет народных депутатов Богучарского муниципального района Воронежской области

Р Е Ш И Л:
           1. Утвердить стратегию социально-экономического развития Богучарского муниципального района на период до 2020 года согласно приложению.

           2. Контроль за выполнением данного решения возложить на постоянную комиссию Совета народных депутатов Богучарского муниципального района по бюджету, финансам, налогам  и предпринимательству (Колтаков М.Е.) и  главу администрации Богучарского муниципального района Гузева А.В.
Глава  Богучарского муниципального

района                                                                                                  В.Т.Замчалов